

Protokół nr XX/2020
z sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego V kadencji,
która odbyła się w dniu 29.10.2020 r. w trybie korespondencyjnym
w sali konferencyjnej budynku Starostwa Powiatowego
przy ul. Sienkiewicza 11 w Ząbkowicach Śl.

Rozpoczęcie sesji: godz. 12⁰⁰

Porządek obrad:

1. Stwierdzenie prawomocności obrad na podstawie dostarczonych potwierdzeń uczestnictwa Radnych Powiatu Ząbkowickiego.
2. Przyjęcie porządku obrad na podstawie dostarczonych kart do głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Ząbkowickiego.
3. Przyjęcie protokołu Nr XIX/2020 z sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 28.09.2020 r. na podstawie dostarczonych kart do głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Ząbkowickiego.
4. Informacja Starosty Ząbkowickiego o pracy Zarządu w czasie od ostatniej sesji.
5. Zapoznanie się z Informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2020-2030.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2020.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości w 2021r. opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie projektu ustawy „Piątka dla zwierząt”.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21.06.2020 r. (data wpływu do Biura Rady 17.09.2020 r.) na nieprawidłowości w Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie polecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ząbkowickiego przeprowadzenie kontroli związanej ze zwołaniem Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w dniu 03 sierpnia 2020 r.
12. Informacja Przewodniczącego Rady o ilości i treści interpelacji, które wpłynęły w okresie od ostatniej sesji.
13. Interpelacje i zapytania Radnych.
14. Wolne wnioski, zapytania i oświadczenia.
15. Zakończenie XX sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego VI kadencji.

Ad. 1.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego przywitał Pana Mariana Kozyrę, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego. Poinformował, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dzisiejsza sesja została zorganizowana w trybie korespondencyjnym na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j. z dnia 2019.03.18), oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r., poz. 374 z późn. zm.). Poinformował, że Radni Powiatu Ząbkowickiego wraz z zawiadomieniem o XX sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego otrzymali komplet kart do głosowania nad poszczególnymi uchwałami będącymi przedmiotem obrad sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego oraz kartą na której należy wyrazić pozytywną lub negatywną opinię na temat przesłanych dokumentów, wraz z przygotowaną kopertą zwrotną. Na każdej karcie do głosowania wyjaśniony jest sposób głosowania. Wypełnione karty do głosowania oraz wyrażone opinie nad przedstawionymi dokumentami, podpisane czytelnym podpisem z imienia i nazwiska Radnego Powiatu Ząbkowickiego, w dostarczonej kopercie zwrotnej Radni Powiatu Ząbkowickiego mieli dostarczyć do skrzynki pocztowej umieszczonej na budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11 do dnia 29.10.2020 roku do godz. 12.00. Dodał, że Radni Powiatu mieli możliwość zgłaszania pytań, uwag lub wniosków oraz interpelacji i oświadczeń za pośrednictwem poczty e-majlowej, jednak z informacji przekazanych z Biura Rady, żadne pytania, uwagi, wnioski, oświadczenia oraz interpelacje nie wpłynęły.

Poinformował, że do Biura Rady wpłynęło 17 pakietów z kartami do głosowania, w zaklejonich kopertach. zaproponował, aby Prezydium pootwieralo wszystkie koperty, a następnie zgodnie z porządkiem obrad weryfikowało oddane przez Radnych Powiatu Ząbkowickiego głosy.

Kozyra, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego wyraził zgodę na propozycję przedstawioną przez Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego.

Prezydium Rady w osobach: Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego, oraz Marian Kozyra, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego otworzyli zaklejone koperty zawierające poszczególne głosy oddane przez Radnych Powiatu Ząbkowickiego **(zał. od nr 1 do nr 17)**.

Rada Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. stwierdziła prawomocność obrad na podstawie dostarczonych podpisanych potwierdzeń uczestnictwa w sesji. Przeliczenia dostarczonych przez Radnych Powiatu Ząbkowickiego podpisanych potwierdzeń uczestnictwa w sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dokonało Prezydium Rady Powiatu Ząbkowickiego w składzie: Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego; Marian Kozyra, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego. Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Ząbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. stwierdzenia prawomocności obrad na podstawie dostarczonych podpisanych potwierdzeń uczestnictwa w sesji, **(zał. nr 18)**. Podpisane potwierdzenia uczestnictwa w sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r., **(zał. od nr 19 do nr 35)**.

Prezydium Rady Powiatu ustaliło, że w wyniku podliczenia potwierdzeń uczestnictwa w sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. ustaliło, że Radnych „Obecnych” na sesji w dniu

29.10.2020 r. jest – 17. Na podstawie sprawdzenia obecności Prezydium Rady Powiatu Ząbkowickiego stwierdziło, że obrady sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego są prawomocne.

Ad. 2.

Rada Powiatu Ząbkowickiego przeprowadziła w dniu 29.10.2020 r. głosowanie korespondencyjne nad przyjęciem porządku obrad sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. Przeliczenia dostarczonych przez Radnych Powiatu Ząbkowickiego kart do głosowania dokonało Prezydium Rady Powiatu Ząbkowickiego w składzie: Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego; Marian Kozyra, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego. Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Ząbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. głosowania korespondencyjnego nad przyjęciem porządku obrad sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r., (zał. nr 36). Karty do głosowania zawierające głosy poszczególnych Radnych Powiatu Ząbkowickiego, (zał. od nr 37 do nr 53).

Prezydium Rady Powiatu ustaliło, że w wyniku podliczenia głosów: głosy „za” w ilości – 15, głosy „przeciw” w ilości – 1, głosy „wstrzymujące się” w ilości – 0, głos „nieważny” w ilości – 1, Rada Powiatu Ząbkowickiego przyjęła porządek obrad sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r.

Ad. 3.

Rada Powiatu Ząbkowickiego przeprowadziła w dniu 26.10.2020 r. głosowanie korespondencyjne nad protokołem Nr XIX/2020 z sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 28.09.2020 r. Przeliczenia dostarczonych przez Radnych Powiatu Ząbkowickiego kart do głosowania dokonało Prezydium Rady Powiatu Ząbkowickiego w składzie: Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego; Marian Kozyra, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego. Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Ząbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 26.10.2020 r. dot. głosowania korespondencyjnego nad protokołem Nr XIX/2020 z sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 28.09.2020 r., (zał. nr 54). Karty do głosowania zawierające głosy poszczególnych Radnych Powiatu Ząbkowickiego, (zał. od nr 55 do nr 71).

Prezydium Rady Powiatu ustaliło, że w wyniku podliczenia głosów: głosy „za” w ilości – 17, głosy „przeciw” w ilości – 0, głosy „wstrzymujące się” w ilości – 0, Rada Powiatu Ząbkowickiego przyjęła protokół Nr XIX/2020 z sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 28.09.2020 r.

Ad. 4.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że Radni Powiatu Ząbkowickiego wraz z zawiadomieniem o XX sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. otrzymali Informację Starosty Ząbkowickiego o pracy Zarządu w czasie od ostatniej sesji, (zał. nr 72). Poinformował, że Radni nie złożyli żadnych pytań ani wniosków o wyjaśnienie lub uszczegółowienie poszczególnych kwestii przez Starostę Ząbkowickiego.

Ad. 5.

Rada Powiatu Ząbkowickiego przeprowadziła w dniu 29.10.2020 r. głosowanie korespondencyjne nad Informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021, (zał. nr 74). Przeliczenia dostarczonych przez Radnych Powiatu Ząbkowickiego opinii dokonało Prezydium Rady

Powiatu Żąbkowickiego w składzie: Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego; Marian Kozyra, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego. Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Żąbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Żąbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. wyrażenia opinii nad Informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021, (zał. nr 75). Karty do głosowania zawierające opinie poszczególnych Radnych Powiatu Żąbkowickiego znajdują się pod częścią 3) protokołu z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Żąbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Żąbkowickiego w dniu 29.10.2020 r., (zał. od nr 76 do nr 92).

Prezydium Rady Powiatu ustaliło, że w wyniku podliczenia głosów: „opinia pozytywna” w ilości – 16, „opinia negatywna” w ilości – 1, „opinia wstrzymująca się” w ilości – 0, Rada Powiatu Żąbkowickiego przyjęła Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.

Ad. 6.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Żąbkowickiego na lata 2020-2030, (zał. nr 93). Poinformował, że do Biura Rady ani do Pani Skarbnik nie wpłynęły żadne pytania, uwagi lub wnioski w sprawie powyższej uchwały. Przedstawił pozytywne opinie Komisji Budżetowej, (opinia znajduje się jako załącznik pod punktem 8), oraz Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury, (opinia znajduje się jako załącznik pod punktem 8), dot. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Żąbkowickiego na lata 2020-2030. Zwrócił się do Pana Mariana Kozyry, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Żąbkowickiego, czy ma pytania, uwagi lub wnioski do procedowanego projektu uchwały Rady Powiatu Żąbkowickiego w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Żąbkowickiego na lata 2020-2030, w imieniu swoim lub innych Radnych Powiatu.

W wyniku braku pytań, uwag oraz wniosków Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego wspólnie z Panem Marianem Kozyrą, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Żąbkowickiego dokonali podliczenia głosów Radnych Powiatu Żąbkowickiego oddanych na kartach do głosowania korespondencyjnego dostarczonych do godz. 12.00 w dniu 29.10.2020 r. w kopercie zwrotnej do skrzynki pocztowej umieszczonej na budynku Starostwa Powiatowego w Żąbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11, nad projektem uchwały Rady Powiatu Żąbkowickiego w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Żąbkowickiego na lata 2020-2030. Z przeprowadzonego podliczenia oddanych przez Radnych Powiatu Żąbkowickiego głosów sporządzony został Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Żąbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Żąbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Żąbkowickiego na lata 2020-2030, (zał. nr 94). Karty do głosowania zawierające głosy poszczególnych Radnych Powiatu Żąbkowickiego stanowi załącznik do protokołu, (zał. od nr 95 do nr 111).

Ustawowy skład Rady Powiatu Żąbkowickiego wynosi 19 Radnych, w głosowaniu korespondencyjnym udział wzięło 17 Radnych Powiatu Żąbkowickiego, i w wyniku podliczenia oddanych głosów Prezydium Rady Powiatu Żąbkowickiego ustaliło, że jednogłośnie, 17 głosami „za” (Radni: Czerniec Karolina, Fester Roman, Figzał Ewa, Gołdyn Anna, Grzech Krystyna, Kozyra Marian, Marcinków Dariusz, Markowska Teresa, Pęcak Piotr, Piątkowski Kazimierz, Regner Andrzej, Szwarz Robert, Szymański Piotr, Wieja Waldemar, Wielowska Patrycja, Wołak Czesław, Woźniak - Łągiewka

Danuta), Rada Powiatu Żąbkowickiego podjęła uchwałę w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Żąbkowickiego na lata 2020-2030, **(zał. nr 112)**.

Ad. 7.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Żąbkowickiego na rok 2020, **(zał. nr 113)**. Poinformował, że do Biura Rady ani do Pani Skarbnik nie wpłynęły żadne pytania, uwagi lub wnioski w sprawie powyższej uchwały. Poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała przygotowany projekt uchwały **(opinia znajduje się jako załącznik pod punktem 8)**. Zwrócił się do Pana Mariana Kozyry, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Żąbkowickiego, czy ma pytania, uwagi lub wnioski do procedowanego projektu uchwały Rady Powiatu Żąbkowickiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Żąbkowickiego na rok 2020, w imieniu swoim lub innych Radnych Powiatu.

W wyniku braku pytań, uwag oraz wniosków Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego wspólnie z Panem Marianem Kozyrą, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Żąbkowickiego dokonali podliczenia głosów Radnych Powiatu Żąbkowickiego oddanych na kartach do głosowania korespondencyjnego dostarczonych do godz. 12.00 w dniu 29.10.2020 r. w kopercie zwrotnej do skrzynki pocztowej umieszczonej na budynku Starostwa Powiatowego w Żąbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11, nad projektem uchwały Rady Powiatu Żąbkowickiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Żąbkowickiego na rok 2020. Z przeprowadzonego podliczenia oddanych przez Radnych Powiatu Żąbkowickiego głosów sporządzony został Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Żąbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Żąbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Żąbkowickiego na rok 2020, **(zał. nr 114)**. Karty do głosowania zawierające głosy poszczególnych Radnych Powiatu Żąbkowickiego stanowią załącznik do protokołu, **(zał. od nr 115 do nr 131)**.

Ustawowy skład Rady Powiatu Żąbkowickiego wynosi 19 Radnych, w głosowaniu korespondencyjnym udział wzięło 17 Radnych Powiatu Żąbkowickiego, i w wyniku podliczenia oddanych głosów Prezydium Rady Powiatu Żąbkowickiego ustaliło, że jednogłośnie, 17 głosami „za” (Radni: Czerniec Karolina, Fester Roman, Figzał Ewa, Gołdyn Anna, Grzech Krystyna, Kozyra Marian, Marcinków Dariusz, Markowska Teresa, Pęczak Piotr, Piątkowski Kazimierz, Regner Andrzej, Szwarz Robert, Szymański Piotr, Wieja Waldemar, Wielowska Patrycja, Wołak Czesław, Woźniak - Łągiewka Danuta), Rada Powiatu Żąbkowickiego podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Żąbkowickiego na rok 2020, **(zał. nr 132)**.

Ad. 8.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości w 2021r. opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parking strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia, **(zał. nr 133)**. Poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły żadne pytania, uwagi lub wnioski w sprawie powyższej uchwały. Poinformował, że Komisja Budżetowa, **(zał. nr 134)**, oraz Komisja Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowały przygotowany projekt uchwały, **(zał. nr 134.a.)**. Zwrócił się do Pana Mariana Kozyry, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Żąbkowickiego, czy ma pytania, uwagi lub wnioski do procedowanego projektu uchwały Rady Powiatu Żąbkowickiego w sprawie wysokości w 2021r. opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia, w imieniu swoim lub innych Radnych Powiatu.

W wyniku braku pytań, uwag oraz wniosków Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego wspólnie z Panem Marianem Kozyrą, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Ząbkowickiego dokonali podliczenia głosów Radnych Powiatu Ząbkowickiego oddanych na kartach do głosowania korespondencyjnego dostarczonych do godz. 12.00 w dniu 29.10.2020 r. w kopercie zwrotnej do skrzynki pocztowej umieszczonej na budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11, nad projektem uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie wysokości w 2021r. opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia. Z przeprowadzonego podliczenia oddanych przez Radnych Powiatu Ząbkowickiego głosów sporządzony został Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Ząbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości w 2021r. opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia, (zał. nr 135). Karty do głosowania zawierające głosy poszczególnych Radnych Powiatu Ząbkowickiego stanowią załącznik do protokołu, (zał. od nr 136 do nr 152).

Ustawowy skład Rady Powiatu Ząbkowickiego wynosi 19 Radnych, w głosowaniu korespondencyjnym udział wzięło 17 Radnych Powiatu Ząbkowickiego, i w wyniku podliczenia oddanych głosów Prezydium Rady Powiatu Ząbkowickiego ustaliło, że jednogłośnie, 17 głosami „za” (Radni: Czerniec Karolina, Fester Roman, Figzał Ewa, Goldyn Anna, Grzech Krystyna, Kozyra Marian, Marcinków Dariusz, Markowska Teresa, Pęczak Piotr, Piątkowski Kazimierz, Regner Andrzej, Szwarz Robert, Szymański Piotr, Wieja Waldemar, Wielowska Patrycja, Wolak Czesław, Woźniak - Łągiewka Danuta), Rada Powiatu Ząbkowickiego podjęła uchwałę w sprawie wysokości w 2021r. opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia, (zał. nr 153).

Ad. 9.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie projektu ustawy „Piątka dla zwierząt”, (zał. nr 154). Poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły żadne pytania, uwagi lub wnioski w sprawie powyższej uchwały. Poinformował, że Komisja Środowiska pozytywne zaopiniowała przygotowany projekt uchwały, (zał. nr 155). Zwrócił się do Pana Mariana Kozyry, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego, czy ma pytania, uwagi lub wnioski do procedowanego projektu uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie projektu ustawy „Piątka dla zwierząt”, w imieniu swoim lub innych Radnych Powiatu.

W wyniku braku pytań, uwag oraz wniosków Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego wspólnie z Panem Marianem Kozyrą, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Ząbkowickiego dokonali podliczenia głosów Radnych Powiatu Ząbkowickiego oddanych na kartach

do głosowania korespondencyjnego dostarczonych do godz. 12.00 w dniu 29.10.2020 r. w kopercie zwrotnej do skrzynki pocztowej umieszczonej na budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11, nad projektem uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie projektu ustawy „Piątka dla zwierząt”. Z przeprowadzonego podliczenia oddanych przez Radnych Powiatu Ząbkowickiego głosów sporządzony został Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Ząbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie projektu ustawy „Piątka dla zwierząt”, (zał. nr 156). Karty do głosowania zawierające głosy poszczególnych Radnych Powiatu Ząbkowickiego stanowią załącznik do protokołu, (zał. od nr 157 do nr 173).

Ustawowy skład Rady Powiatu Ząbkowickiego wynosi 19 Radnych, w głosowaniu korespondencyjnym udział wzięło 17 Radnych Powiatu Ząbkowickiego, i w wyniku podliczenia oddanych głosów Prezydium Rady Powiatu Ząbkowickiego ustaliło, że większością głosów, 11 głosami „za” (Radni: Fester Roman, Figzał Ewa, Gołdyn Anna, Grzech Krystyna, Kozyra Marian, Marcinków Dariusz, Pęcak Piotr, Regner Andrzej, Szwarc Robert, Wieja Waldemar, Woźniak - Łągiewka Danuta), przy 4 głosach „przeciw” (Radni: Piątkowski Kazimierz, Szymański Piotr, Wielowska Patrycja, Wołak Czesław), oraz 1 głosie „wstrzymującym się (Radni: Czerniec Karolina) Rada Powiatu Ząbkowickiego podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie projektu ustawy „Piątka dla zwierząt”, (zał. nr 174). Radna Teresa Markowska oddała głos nieważny.

Ad. 10.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21.06.2020 r. (data wpływu do Biura Rady 17.09.2020 r.) na nieprawidłowości w Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy, (zał. nr 175). Poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły żadne pytania, uwagi lub wnioski w sprawie powyższej uchwały. Poinformował, że Komisja Skarg, wniosków i petycji podjęła Uchwałę Nr 4/2020 z dnia 19.10.2020 r. w sprawie opinii dot. skargi z dnia 21.06.2020 r. (data wpływu do Biura Rady 17.09.2020 r.) na nieprawidłowości w Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy, uznając skargę za bezzasadną, (zał. nr 176). Poinformował, że mimo skierowanego do Skarżących pisma nie przedstawili dodatkowych informacji. Zwrócił się do Pana Mariana Kozyry, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Ząbkowickiego, czy ma pytania, uwagi lub wnioski do procedowanego projektu uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21.06.2020 r. (data wpływu do Biura Rady 17.09.2020 r.) na nieprawidłowości w Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy, w imieniu swoim lub innych Radnych Powiatu.

W wyniku braku pytań, uwag oraz wniosków Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego wspólnie z Panem Marianem Kozyrą, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Ząbkowickiego dokonali podliczenia głosów Radnych Powiatu Ząbkowickiego oddanych na kartach do głosowania korespondencyjnego dostarczonych do godz. 12.00 w dniu 29.10.2020 r. w kopercie zwrotnej do skrzynki pocztowej umieszczonej na budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11, nad projektem uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21.06.2020 r. (data wpływu do Biura Rady 17.09.2020 r.) na nieprawidłowości w Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy. Z przeprowadzonego podliczenia

oddanych przez Radnych Powiatu Żąbkowickiego głosów sporządzony został Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Żąbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Żąbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21.06.2020 r. (data wpływu do Biura Rady 17.09.2020 r.) na nieprawidłowości w Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy, **(zał. nr 177)**. Karty do głosowania zawierające głosy poszczególnych Radnych Powiatu Żąbkowickiego stanowią załącznik do protokołu, **(zał. od nr 178 do nr 194)**.

Ustawowy skład Rady Powiatu Żąbkowickiego wynosi 19 Radnych, w głosowaniu korespondencyjnym udział wzięło 17 Radnych Powiatu Żąbkowickiego, i w wyniku podliczenia oddanych głosów Prezydium Rady Powiatu Żąbkowickiego ustaliło, że większością głosów, 15 głosami „za” (Radni: Czerniec Karolina, Fester Roman, Figzał Ewa, Gołdyn Anna, Grzech Krystyna, Kozyra Marian, Marcinków Dariusz, Pęczak Piotr, Regner Andrzej, Szwarz Robert, Szymański Piotr, Wieja Waldemar, Wielowska Patrycja, Wolak Czesław, Woźniak - Łągiewka Danuta), przy 1 głosie „wstrzymującym się” (Radni: Piątkowski Kazimierz) Rada Powiatu Żąbkowickiego podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21.06.2020 r. (data wpływu do Biura Rady 17.09.2020 r.) na nieprawidłowości w Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy, **(zał. nr 195)**. Radna Teresa Markowska oddała głos nieważny.

Ad. 11.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie polecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Żąbkowickiego przeprowadzenie kontroli związanej ze zwołaniem Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w dniu 03 sierpnia 2020 r., **(zał. nr 196)**. Poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły żadne pytania, uwagi lub wnioski w sprawie powyższej uchwały. Zwrócił się do Pana Mariana Kozyry, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Żąbkowickiego, czy ma pytania, uwagi lub wnioski do procedowanego projektu uchwały Rady Powiatu Żąbkowickiego w sprawie polecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Żąbkowickiego przeprowadzenie kontroli związanej ze zwołaniem Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w dniu 03 sierpnia 2020 r., w imieniu swoim lub innych Radnych Powiatu.

W wyniku braku pytań, uwag oraz wniosków Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego wspólnie z Panem Marianem Kozyrą, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Żąbkowickiego dokonali podliczenia głosów Radnych Powiatu Żąbkowickiego oddanych na kartach do głosowania korespondencyjnego dostarczonych do godz. 12.00 w dniu 29.10.2020 r. w kopercie zwrotnej do skrzynki pocztowej umieszczonej na budynku Starostwa Powiatowego w Żąbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11, nad projektem uchwały Rady Powiatu Żąbkowickiego w sprawie polecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Żąbkowickiego przeprowadzenie kontroli związanej ze zwołaniem Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w dniu 03 sierpnia 2020 r. Z przeprowadzonego podliczenia oddanych przez Radnych Powiatu Żąbkowickiego głosów sporządzony został Protokół z głosowania korespondencyjnego Radnych Powiatu Żąbkowickiego podczas sesji Rady Powiatu Żąbkowickiego w dniu 29.10.2020 r. dot. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie polecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Żąbkowickiego przeprowadzenie kontroli związanej ze zwołaniem Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w dniu 03 sierpnia 2020 r., **(zał. nr 197)**. Karty do głosowania zawierające głosy poszczególnych Radnych Powiatu Żąbkowickiego stanowią załącznik do protokołu, **(zał. od nr 198 do nr 214)**.

Ustawowy skład Rady Powiatu Żąbkowickiego wynosi 19 Radnych, w głosowaniu korespondencyjnym udział wzięło 17 Radnych Powiatu Żąbkowickiego, i w wyniku podliczenia

oddanych głosów Prezydium Rady Powiatu Żąbkowickiego ustaliło, że większością głosów, 10 głosami „przeciw” (Radni: Czerniec Karolina, Fester Roman, Gołdyn Anna, Kozyra Marian, Piątkowski Kazimierz, Regner Andrzej, Szwarc Robert, Wieja Waldemar, Wielowska Patrycja, Wolak Czesław), przy 5 głosach „za” (Radni: Figzał Ewa, Grzech Krystyna, Marcinków Dariusz, Markowska Teresa, Woźniak-Łągiewka Danuta), oraz 1 głosie „wstrzymującym się” (Radni: Pęczak Piotr), Rada Powiatu Żąbkowickiego nie podjęła uchwały w sprawie polecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Żąbkowickiego przeprowadzenie kontroli związanej ze zwołaniem Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w dniu 03 sierpnia 2020 r. Jeden głos oddany przez Radnego Piotra Szymańskiego, był głosem nieważnym.

Ad. 12.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Żąbkowickiego poinformował, że korespondencja jaka wpłynęła do Rady Powiatu Żąbkowickiego w czasie od ostatniej sesji została przesłana e-mailem do Radnych Powiatu Żąbkowickiego. Przedstawił korespondencję, która wpłynęła do Rady Powiatu Żąbkowickiego:

- Pismo z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja w Doboszowicach dotacji, przeznaczonej na pokrycie kosztów zadani pn. Doboszowice, remont kościoła pw. Św. Mikołaja (XIII w.): zabezpieczenie fundamentów i ścian przed działaniem wody, wykonanie kanalizacji deszczowej wokół kościoła wraz z przyłączem – etap 2, **(zał. nr 215)**;
- Pismo z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa w sprawie udzielenia Gminie Kamieniec Żąbkowicki dotacji przeznaczonej na pokrycie kosztów zadania pn. Kamieniec Żąbkowicki, pałac (XIX w.): ratownicze prace konstrukcyjne części wschodniej dachu pałacu, **(zał. nr 216)**.
- Pismo z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa w sprawie udzielenia Gminie Ziębice dotacji przeznaczonej na pokrycie kosztów zadania pn. Ziębice, zabytkowe mury obronne (Przełom XIII i XIV w.) przy ul. Podwale: remont i konserwacja, **(zał. nr 217)**.
- Apel Rzecznika Praw Pacjenta w zakresie współpracy w przedmiocie zweryfikowania działalność przychodni podstawowej opieki zdrowotnej, funkcjonujących na terenie powiatu, **(zał. nr 218)**.
- Odpowiedź Pani Agnieszki Gnach, Sekretarza Powiatu na zapytanie w sprawie potrącenia diety Pani Danuty Woźniak-Łągiewki, Radnej Powiatu Żąbkowickiego w miesiącu sierpniu 2020 roku, **(zał. nr 219)**.
- Sygnalizacja Wojewody Dolnośląskiego dot. podjęcia § 3 uchwały nr XVIII/124/2020 Rady Powiatu Żąbkowickiego z dnia 19.06.2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Żąbkowickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Żąbkowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, z nieistotnym naruszeniem prawa, nie skutkującym stwierdzeniem jego nieważności, **(zał. nr 220)**.
- Postanowienie nr 304/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 28.10.2020 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Żąbkowickiego, **(zał. nr 221)**.

Ad. 13.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że w dniu organizowanej sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje oraz zapytania Radnych Powiatu Ząbkowickiego.

Ad. 14.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego poinformował, że w dniu organizowanej sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego do Biura Rady nie wpłynęły wolne wnioski, zapytania i oświadczenia.

Ad. 15.

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego w związku z wyczerpaniem porządku obrad zakończył obrady XVI sesji Rady Powiatu VI kadencji, godz. 13.15.



Dariusz Marcinków
Przewodniczący Rady Powiatu
Ząbkowickiego

Protokół sporządziła:
Karina Kowal – Bojsza
Starszy inspektor

